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Hvad ønsker du dig til jul? 
Hvilket nytårsforsæt ønsker du 
at kunne efterleve i det nye år? 
Hvad ønsker du at bruge tid 
på i februar-kulden?

 Ønskerne kan være mange i 
den mørke tid. Når mørket 

og kulden er tættest, kan ønsker skabe store 
og små håb. Ønsker kan være dejlige 
at have, men det kan være svært at 
finde ud af, hvilke ønsker der er 
mest passende i år. Hvilke øn-
sker til julegaver skal man som 
barn komme med, som ikke er 
for store og ikke for små til for-
ældres og bedsteforældres penge-
pung. Gaver indbyrdes blandt voks-
ne kan også være en udfordring at give, så 
vel som selv at ønske sig. Mange små ting 
som gives og modtages, kunne modtageren 
selv have købt. Så sikrer man sig, at både 
farve, art og ting er det rigtige. Byttemærker 
på de fleste gaver vidner om, at de fleste nok 
gerne vil have gaver - men det er også vigtigt 
at have bytteretten, når man får noget.

Hos Gud er det anderledes. Gud bytter ikke 
os ud. Der er ikke byttemærke på dig og mig. 
Mange gange tror jeg, at Gud bedre kan lide 
os, end vi selv kan. Så et godt ønske til den 
mørke tid kunne være: »Kære Gud, tak for 
din kærlighed til mig. Lær mig at værdsætte at 
du elsker mig - og lad mig dele den kærlighed 

LÆNGSLEN ER DIN GAVE
ud til mennesker omkring mig«. Ønsker man 
at gå dybere ned i disse tanker, kan man 
læse mere om det i Bibelen, i Johannes’ 1. 
brev, kap. 4,16-19. Det afsnit sluttes af med 
ordene: »Vi elsker, fordi han elskede os først« 
(Johannes’ 1. brev, kap. 4,19). Guds gaver 
er udgangspunkt for de gaver, som vi giver 
indbyrdes i form af tid, og gaverne pakket 

ind i papir.

Vender vi os fra Jesusbarnet til nyt-
år og det nye år, kan vi også tæn-
ke på, at julen er begyndelsen 
på det nye år. I kirken begynder 
året 1. søndag i advent. Advent 
og jul bliver en slags forberedelse 

til det kommende år. Julen er på 
den måde ikke kulminationen af et 

år - men en måde at begynde året på. Prøv 
at tænke på det. Det begynder med glæde - 
en tanke om, at Guds kærlighed var nær-
værende i en lille situation og en fødsel ved 
Betlehem. Det nærvær er også gældende ind 
i vores liv - og de dage vi lever i året 2025. 
Så tag dine ønsker og drømme alvorligt. De 
siger i virkeligheden meget om, hvordan du 
gerne vil leve dit liv, og om hvilken retning 
Gud ønsker, at du skal gå i det nye år. Af-
slutningsvis vil jeg pege på de to første ord, 
som englen sagde til hyrderne på marken 
julenat. Ordene er:  »Frygt ikke«. Må de ord 
skabe lys og håb i den mørke tid.

Sognepræst Christian Kjær Bjerre

Gud bytter os 
ikke ud, der 
er ikke bytte-
mærke på dig 

og mig
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1. december - 1. s. i advent  
kl. 10.30  Roslev Kirke  
kl. 19.00  Durup Kirke 

4. december
kl. 19.00 Syng julen ind i Hjerk Kirke   

8. december - 2. s. i advent 
kl. 10.30  Harre Kirke  
kl. 19.00  De 9 læsninger i Nautrup Kirke   

11. december  
kl. 19.00 De 9 læsninger med konfirmander      
 i Rybjerg Kirke

12. december  
kl. 19.00  Kor og æbleskiver i Tøndering Kirke   

15. december - 3. s. i advent  
kl. 10.30  Rybjerg Kirke

22. december - 4. s. i advent  
kl. 09.00  Roslev Kirke  
kl. 10.30  Durup Kirke 
kl. 16.00 Syng julestemningen ind i Roslev Kirke

24. december - Juleaften 
kl. 10.00  Harre Kirke 
kl. 11.30  Hjerk Kirke 
kl. 13.00 Roslev Kirke 
kl. 13.00  Tøndering Kirke
kl. 14.15  Durup Kirke
kl. 14.30  Rybjerg Kirke
kl. 15.30  Nautrup Kirke
kl. 16.00  Roslev Kirke

25. december - Juledag 
kl. 10.30  Durup Kirke 
kl. 10.30  Roslev Kirke

GUDSTJENESTER M.M.   
I ADVENTS- OG JULETIDEN
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26. december - 2. juledag 
kl. 10.30  Hjerk Kirke

29. december - Julesøndag 
kl. 10.30  Durup Kirke 

31. december - Nytårsaften 
kl. 15.00  Roslev Kirke  

1. januar - Nytårsdag 
kl. 16.00  Durup Kirke 

2. januar - H3K aftengudstjeneste
kl. 19.00  Durup Kirke    
 med kaffe i Durup Kirkehus

Forudsætningen for at komme i betragtning til ju-
lehjælp er, at man er bosiddende i et af sognene i 
Harrevig Pastorat. 

Ansøgningsskema til julehjælp kan, fra 1. novem-
ber 2024, downloades fra pastoratets hjemmeside 
www.harrevigpastorat.dk, findes på Facebook, af-

hentes hos præsterne eller findes i kirkernes våben-
huse. Du kan enten sende et udfyldt ansøgningsske-

ma via mail, eller du kan aflevere en ansøgning, som 
er udfyldt på papir, i en fysisk postkasse.

Ansøgning på mail skal sendes til en af præsterne: 

• Christian Kjær Bjerre: CHKB@km.dk 
• Thomas Frydendal Nielsen: TFN@km.dk 

Ansøgning, i papirudgave, skal afleveres i postkassen  
et af følgende steder: 
• Sognehuset i Roslev, Jernbanegade 16, Roslev 
• Roslev Præstegård, Sallingsundvej 47, Roslev 
• Durup Præstegård, Åstedvej 20, Durup
Ansøgningsfrist: Senest 1. december 2024.

JULEHJÆLP 
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Torsdag den 12. december kl. 19.00

Organist Olesia Oliinykova tager sit kor Salling-
koret fra Skive med til Tøndering.

 Koret vil synge deres julerepertoire. Derefter vil 
der være fællessang.
Ved arrangementet serveres æbleskiver.

KOR OG ÆBLESKIVER I TØNDERING KIRKE 

Onsdag den 11. december kl. 19.00

Kommende konfirmander og deres familier mødes til »De 9 
læsninger« i Rybjerg Kirke. Her vil konfirmanderne på skift 
læse en tekst op for resten af forsamlingen. Andre interes-
serede er også velkomne. Der bliver serveret æbleskiver i 
Rybjerg Forsamlingshus efterfølgende. 

»DE 9 LÆSNINGER« I RYBJERG KIRKE 

Onsdag den 4. december kl. 19.00

Denne aften er alle velkomne til at synge med på julens 
sange i Hjerk Kirke. Thomas Frydendal Nielsen deltager 
sammen med Thomas Olesen og Harrevigkoret. Under-
vejs serveres der gløgg og klejner.

Kom og syng med!

SYNG JULEN IND I HJERK KIRKE 

2. søndag i advent, den 8. december kl. 19.00

Lokale sognebørn, primært fra Nautrup, læser »De 9 læsninger«, som peger frem mod 
julen. Harrevigkoret deltager. 

»DE 9 LÆSNINGER« I NAUTRUP KIRKE 
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Søndag den 22. december kl. 16.00 
Det er dagen, før dagen, før dagen du ved … og hvis julestemningen ikke har indfund- 
et sig endnu, så er det ved at være på høje tid. Hvordan kan det gøres bedre, end ved 
at mødes i skumringen i stearinlysenes skær og synge vores dejlige julesange og salmer. 
Vi synger en halv times tid, hører en kort julehistorie og slutter med en kop kaffe og 
ønsker hinanden glædelig jul! 

SYNG JULESTEMNINGEN IND I ROSLEV KIRKE 

Harrevigkoret er et blandet voksenkor, dvs. at det består både af kvinder og mænd. 
Koret er åbent for alle interesserede. Det eneste krav, der stilles for at være med, er, at 
man møder stabilt op til øveaftener og optrædener, og at man er indstillet på at arbejde 
med sangene og sin stemme. 

Koret øver hver onsdag aften (ferier undtaget) kl. 19.00-21.00 i Harre Kirke. 

Hvis man ønsker at være med, eller hvis man har spørgsmål, bedes man kontakte en 
af korlederne, som er pastoratets to organister Olesia og Thomas, der leder koret i fæl-
lesskab. Du kan finde kontaktinformation bagerst i dette blad eller på vores hjemmeside.

Juniorkoret i Roslev øver hver onsdag kl. 14.35-
15.30 i musiklokalet på Roslev Skole. Koret er 
åbent for alle, der går i 4.-7. klasse på Roslev Skole. 
Kontakt Thomas Olesen for spørgsmål og tilmelding.

Durup Børnekor øver hver torsdag kl. 13.35-
14.35 i musiklokalet på Durup Skole. Kontakt 
Olesia Oliinykova for spørgsmål og tilmelding.

BØRNEKOR

HARREVIGKORET
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PRÆSENTATION 
Navn: Stefan Frøkjær-Jensen
Alder: 59 år
Bopæl: Sundevej 16, Fur
Opvækst: Fur
Arbejdsforhold: Skoleleder 

SPØRGSMÅL
Hvad er dit tilhørsforhold til området?
Jeg er opvokset på Fur, kun et stenkast fra 
Salling og Harrevig Pastorat. Jeg havde en 
dejlig barndom med meget stor frihed til 
at gøre, hvad jeg ville, med hvem jeg ville. 
Vi legede, cyklede rundt til hinanden, for-
svandt ud på eventyr, fiskede og senere gik vi 
på jagt, røg pibe og gjorde os kloge på musik 
og piger. En barndom som så mange andres, 
men alligevel lykkelig og helt særlig. Jeg flyt-
tede hjemmefra og boede i mange år i Skive, 
har arbejdet en del år i Herning, hvor min 
kone, Jytte, og jeg også overvejede at flytte 
til. Men der var ligesom noget, der mangle-
de i Herning, så vi flyttede i stedet hjem til 
Fur, hvilket vi aldrig har fortrudt. 

Hvad synes du, gør området særligt?  
Og hvad kendetegner os, som bor her?
Vores børn var små, da vi flyttede til Fur. 
Det har været en stor glæde for os at se dem 
vokse op i det samme trygge miljø, med de 
samme muligheder for selvudfoldelse alene 
og med kammeraterne, som vi havde, da vi 
var unge. Jeg har det stadigvæk sådan, at jeg 

EN SAMTALE MED...
STEFAN FRØKJÆR-JENSEN

elsker vores egn, med den tryghed og det 
nærvær der er, og hvor der, hvis man vil en-
gagere sig lidt, er masser af muligheder for 
skønne oplevelser alene og i fællesskabet. Vi 
bor på en egn, hvor vi ikke er flere, end at 
vi har brug for hinanden, men samtidig 
kan give hinanden så meget.

Hvad skal vi have fokus på i fremtiden?
Vi oplever, at vi generelt bliver færre og fær-
re, hvilket giver os nogle ekstra udfordringer. 
Vi skal se ud over bygrænser og færgefart og 
blive endnu bedre til at arbejde sammen. 
Det gælder også i kirkelivet på tværs af sog-
nene. Nogle gange skal vi gå i kirke i nabo-
sognet i stedet for i vores egen kirke. For det 
er bedre, at der er mange til en gudstjeneste 
end få til mange gudstjenester! Der er også 
koncerter og mange andre events, vi skal bli-
ve bedre til at dyrke sammen.

(fortsættes næste side)
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Som skoleleder kan jeg følge med i, hvor 
godt man i mange sammenhænge arbejder 
sammen på tværs omkring de unge - både i 
klublivet, spejderlivet og foreningslivet. Det 
er den rigtige vej at gå for os alle, og noget 
der styrker og udvider vores lokalsamfund, 
når vi formår samarbejdet. 

Dit forhold til tro og kristendom?
Jeg er opvokset i et præstehjem, hvor tro 
og kirkegang var centralt. Det indbefattede 
både søndagsskole, kirkegang og forskelligt 
kristent ungdomsarbejde. Som voksen hol-
der jeg stadigvæk af kirken og det arbejde, 
der udgår derfra. Jeg spiller nogle gange 
i kirken, er fast kirkesanger 1-2 gange om 
måneden, og har siddet i menighedsrådet 
på Fur de sidste 12 år.  Jeg tager en periode 
til, da vi desværre har måttet sige farvel til 
vores præst Sofie, og derfor skal finde en af-
løser for hende. Jeg har hele mit liv deltaget i 
kirkeligt arbejde, og trives i dette. Kirken er 
befolket af vidt forskellige mennesker, med 
vidt forskellige livssyn, men der er en fæl-
lesnævner i det kristne budskab, der ska-
ber både sammenhold, glæde og livslyst.

Hvilken relevans synes du, at kristendom  
og tro har i dag? 
Kristendommens relevans i dag ligger, som 
den altid har gjort, i det kristne budskab om 
Gud, der vil hvert eneste menneske, og gen-
nem Kristus giver os troen, håbet og kær-
ligheden.

Hvilke muligheder og begrænsninger  
har folkekirken? 
Folkekirkens muligheder er mange. Be-
grænsningerne ligger nok ofte i, hvordan vi 
som medlemmer bruger den. Der er vide 
rammer for at prøve rigtig mange ting. Men 
der vil altid være et spændingsfelt imellem 
tradition og fornyelse. Vi har brug for en 
tradition, som giver tryghed, stabilitet og 
også højtidelighed. Det er vigtigt både i 
hverdagen, men også når vi står i de skelsæt-
tende livsbegivenheder. Samtidig med det er 
luthersk kristendom også livsbekræftende 
og nysgerrig på nyt, så det skal vi også dyrke.

Vi har så meget, som vi gerne vil have med i kirkebladet. Derfor har vi valgt, at de 
faste ugentlige aktiviteter ikke fortsat kommer i kirkebladet. Men vil du gerne følge 
med i, hvad der sker måned for måned, skal du i stedet orientere dig i vores aktivitets-
oversigt. Hver måned udgiver vi en aktivitetsoversigt med et overblik over de ugentlige 
tilbagevendende aktiviteter. Vil du have dette overblik, så har du tre muligheder: 

1) Hent et fysisk eksemplar i Kirkehuset i Durup eller i Roslev Sognehus 

2) Skriv til Lena Dalgaard Villadsen: ldv@km.dk og bliv skrevet på vores mailliste, så 
modtager du aktivitetsoversigten på mail. 

3) Følg med på vores facebookside »Harrevig Pastorat«

SE DE FASTE AKTIVITETER 
I KIRKEHUSET I DURUP OG ROSLEV SOGNEHUS 

PÅ AKTIVITETSOVERSIGT 

9
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Søndag den 2. februar kl. 19.00

Kom til en gudstjeneste med mulighed for lystænding og eftertanke.   
Harrevigkoret medvirker. Der serveres kaffe bagefter.

KYNDELMISSE-GUDSTJENESTE I RYBJERG KIRKE 

Torsdag den 6. februar kl. 17.30   
i Nautrup Kirke 

Der afholdes jagtgudstjeneste i Nautrup Kirke, 
hvor vi vil takke Gud for det nedlagte vildt og 
for jagtens oplevelser og glæder. 

Efter gudstjenesten inviteres der til en lækker 
jagtmiddag i Nautrup Forsamlingshus. 

Prisen for middagen er 120 kr. pr. person, 
som betales ved indgangen (gratis for børn 
under 15 år).

Tilmelding skal ske til præstesekretær Aase Kold-
ing på sms: 2366 3233 eller mail aak@km.dk 
senest 25. januar 2025. 

OBS: Der er plads til max 125 deltagere. 

JAGTGUDSTJENESTE 
& JAGTMIDDAG 

Tirsdag den 14. januar kl. 19.00

Kom med til en gudstjeneste med udgangspunkt i dele af 
Markusevangeliet. I løbet af gudstjenesten vil Klaus Laur-
sen fra Bibelen Live fortælle dele af Markusevangeliet. 

Ved at høre fortællingerne fortalt, og ikke læst op, vil man 
høre teksterne på en ny måde. Alle er velkomne til at deltage.

MARKUS-GUDSTJENESTE I DURUP KIRKE
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Har du børn med i kirke, er du velkommen til at 
ta’ en rygsæk med aktivitetsmaterialer. 
Der er rygsække i alle pastoratets kirker.

RYGSÆKKE TIL KIRKERNE

I Harrevig Pastorat har vi babysalmesang tirsdage kl. 10.00 
i Harre Kirke. Vi har løbende hold i løbet af året, hvert hold 
mødes 8 gange. Tjek hjemmesiden for at finde oplysninger 
om tilmelding og næste hold start. 
Du er også velkommen til at kontakte Lena på 21207382 for 
mere information og tilmelding.

BABYSALMESANG I HARRE KIRKE 

Fredage kl. 9.30 - 11.00  

Hvert år samler vi i Harrevig Pastorat ind til julehjælp. 
Udover en økonomisk donation kan du som privat 
person bidrage til julehjælpen ved at donere til vores 
Masker med Mening koncept. 

Vi vil til juleoptoget den 1. december i Roslev have en 
stand, hvorfra vi sælger de kreationer der bliver done-
ret. Derefter vil det være muligt at købe kreationer i 
Roslev Sognehus. 

Vi mødes fredag formiddag kl. 9.30 i Roslev Sognehus 
og strikker, hækler, broderer, syr eller hvad man har 
lyst til. Der er kaffe og te på kanden. 

Du kan også bidrage, hvis du har noget garn eller stof lig-
gende. Kontakt blot Lena på 2120 7382. Så kan I aftale, 
hvornår du kan komme forbi Roslev Sognehus med det.

MASKER MED MENING 
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DET SKER I KIRKEHUSET I DURUP

FÆLLESSPISNING på torsdage kl. 11.30 
I stedet for den ugentlige sognecafe hver torsdag formiddag, skifter vi en torsdag 
i måneden sognecafe ud med fællesspisning. Fællesspisning koster 100 kr. pr. per-
son, som betales kontant eller med MobilePay i døren. Der er tilmeldingsfrist 1 uge 
før til Lena. Menuen vil være klassisk dansk mad. Husk tilmelding. 
Der er fællesspisninger følgende torsdage:
19. december Glaseret hamburgerryg med grønlangkål og brunede kartofler.
16. januar Dansk bøf med løg, kartofler og rødbeder.
20. februar Frikadeller med stuvet spidskål.
Tilmeld dig til Lena Dalgaard Villadsen på tlf. 21 20 73 82 eller kom til sognecafe 
ugen før og skriv dig på listen. 

Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd

CAFÉ EFTERMIDDAGE i Kirkehuset i Durup
Alle eftermiddage er kl. 14.00, og der er kaffe og kage, pris 30 kr. 
4. december »Juleafslutning« - Durup Børnekor deltager med organist Olesia.
8. januar  »At finde vej i sorgens landskab« ved hospice- og sognepræst  
  Natalia Packert Andresen.
5. februar »Når vi får brug for en bedemand« - Morsø Begravelsesforretning  
  ved Vivi Klausen, Durup
     Durup, Tøndering, Nautrup Menighedsråd

 

Du har altid mulighed for at kontakte en af pastoratets præster for en samtale. Det kan 
være en samtale om små eller store spørgsmål i livet, en særlig udfordring eller andet. Det 
kaldes ofte sjælesorg. Sjælesorg er omsorg for sjælen. Samtalen er fortrolig, og præsten 
har tavshedspligt.

ÅNDELIG VEJLEDNING - ET TILBUD 
Det kan også være, at mange ting i livet går godt. Men du savner et menneske, som du 
kan tale med, om »hvor Gud er henne« midt i hverdagen. Eller måske savner du inspira-
tion / hjælp til at læse i Bibelen, eller til at bede på en måde, som fungerer for dig. Den 
slags kaldes åndelig vejledning. Christian Kjær Bjerre har taget en uddannelse i åndelig 
vejledning og kan også være behjælpelig med den type samtaler.

BEHOV FOR EN SAMTALE 

12
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DET SKER I ROSLEV SOGNEHUS

SOGNEEFTERMIDDAGE fra kl. 14.00-16.00  Pris: 30 kr.

Tirsdag den 3. december: Et juleeventyr
Pastor emeritus Claus Henry Olsen, Skive, vil med vanlig humor og lune slå takten 
til julen an, ved at fortælle et af sine juleeventyr.

Tirsdag den 14. januar: »Min vej fra Polen over cirkus til Den 
Danske Folkekirke«
Wojtek Sciborowski kom fra Polen til Roslev for at blive cirkus-mu-
siker i Cirkus Mascot. Nu er han ansat som organist ved 5 kirker 
i Østsalling. Wojtek synger, spiller og fortæller levende om sin vej 
fra Polen til Danmark.

Tirsdag den 11. februar: Line Bjerre Kristensen: »Kirkepragt 
og kongemagt« Line er kongehus-historiker og udtaler sig af og til 
i danske medier, når emner omhandler kongehuset. Hun vil tage 
os på en historisk rejse gennem kirken og monarkiets udvikling, 
deres påvirkning ind i vores fælles historiske identitet, og hvordan 
de stadig i år 2025 står som centrale institutioner i vores moderne 
og demokratiske samfund. 

INGEN SPISER ALENE
10. december  Julemiddag. Vi starter kl. 11.00, fordi Wojtek   
  Sciborowski og hans harmonikaelever 
  kommer og spiller inden  spisning
  7. januar  Forloren hare med kartofler og bønner.
  4. februar  4 tarteletter med høns i asparges.
Vi mødes kl. 11.30. Pris 100 kr. pr. person. 
Tilmelding senest tirsdagen før på tlf. 41 42 79 11 eller 31 15 86 00.

Ring, når du har brug for én at tale med. Du møder 
én på 7012 0110, der vil lytte til dig. Det er først og 
fremmest et medmenneske, du møder der. Her er der 
mulighed for en personlig og anonym samtale. Alle 
ved Sct. Nicolai-tjenesten  har tavshedspligt. Telefoner-
ne er åbne hver dag fra kl. 19.00 - kl. 3.00 om morgenen.
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SOGNEPRÆSTER
Thomas Frydendal Nielsen
Sallingsundvej 47,
7870 Roslev
tlf. 9757 1577 
tfn@km.dk

Christian Kjær Bjerre
Åstedvej 20, Durup
7870 Roslev
tlf. 3030 8831
chkb@km.dk 

Præsterne træffes efter aftale.  
Præsterne har mandag fri.

PRÆSTESEKRETÆR
Aase Kolding
Kontor: Roslev Sognehus
Jernbanegade 16, 
7870 Roslev 
tlf. 2366 3233
aak@km.dk
Træffes telefonisk tirsdag og 
onsdag formiddag

KIRKE- OG KULTUR- 
MEDARBEJDER
Lena Dalgaard Villadsen
tlf. 2120 7382
ldv@km.dk 

ORGANISTER
Thomas Olesen
tlf. 4015 8280
mail@thomas-olesen.dk

Olesia Oliinykova
Mobil: 22 81 38 19
ooliinykova@gmail.com 
 

KONTAKTER

5041 0751

KFUM SPEJDERNE

GRUPPELEDER: 
Jane Justesen,  
Mogenstrupvej 8, Roslev  
2447 2012 
jane.justesen1972@gmail.com

Adressen er Kærvej 20,  
7870 Roslev

Find Roslev KFUM Spejderne  
på Facebook, hvor du kan se mere 
om, hvad vi laver.

BÆVERE (0.-1. KLASSE)
Tirsdag kl. 16.30-17.45
Alice Rasmussen, 2631 3099

FAMILIESPEJD (3-8 ÅR)
Hver 3. lørdag kl. 10.00-12.00
Alice Rasmussen, 2631 3099

ULVEUNGER (2.-4. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Bent K. Christensen, 2896 4364

JUNIOR (5.-6. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

TROP (7.-8. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

FFAMILIESPEJD ER SPEJDER FOR FAMILIEN
Det er for børn i alderen 3-8 år eller op til 2. klasse, man går til spejder med sine forældre/bedste-
forældre og ens søskende er også velkommen. Vi laver aktiviteter som er tilpasset aldersgruppen, 
som kan være mad over bål, tegne & male og være i naturen. I år tager vi mærkerne: Vi leger 
spejder - hvor vi udforsker hvordan det er at være spejder og vi prøver kræfter med spejder ak-
tiviteter. Samt mærket: Igen og igen - hvor vi lærer om skrald, hvordan det kan genbruges og er 
andres skrald, bare skrald eller kunne det være guld? Vi mødes hver 3. lørdag fra kl. 10.00-12.00 
i Spejderhuset på Kærvej 20, 7870 Roslev. 
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INDREMISSION NORDSALLING

DECEMBER
  5. Adventsmøde v. pastor Jonas Eg  
 Knudsen, Oddense.
  6.  kl. 18.00 S-klub.
12.  kl. 18.30 Adventshygge / Bogsalg.  
 Fællesspisning.
  
JANUAR
  2. kl. 19.00 Helligtrekonger   
 gudstjeneste i Durup Kirke.
 Efterfølgende kaffe i Kirkehuset.
  3. kl. 18.00 S-klub.
6.-7.-9.-10. Bedeuge
16. Møde v. missionær Søren   
 Skovenborg, Ans.
23. Generalforsamling.
30.   Bibelundervisning v. pastor Ole  
 Jakobsen, Nr. Vorupør. Es. bog. 

www.imnordsalling.dk

FEBRUAR
  6. Møde v. missionær Henrik   
 Jørgensen, Dragstrup.
  7.  kl. 18.00 S-klub.
13.  Vinterferie.
20.  Bibelundervisning v. Ole Jakobsen,  
 Nr. Vorupør. Es. bog.
27. Møde v. fritidsforkynder Søren  
 Peter Thomsen, Kallerup. 

MARTS
6.      Møde v. Asger Chr. Højlund,  
 Århus. MF.

Hvor andet ikke er anført, holdes møderne 
fra kl. 19.30-21.30 i Kirkehuset i Durup, 

Hovedgaden 43. Søger du et godt fælles-
skab er du meget velkommen.

Kontaktperson Nordsalling IM. Harry 
Harregaard tlf. 21 70 77 38.

Mød os på www.harrevigpastorat.dk eller facebook.com/harrevigpastorat
Menighedsrådsmøder: se hjemmesiden www.harrevigpastorat.dk

GRAVERE
Roslev, Rybjerg, Hjerk,   
Harre Kirker
Karen Grove Andersen
tlf. 2393 2707 
kagr@km.dk

Durup, Tøndering, 
Nautrup kirker
Birgit Heimann
tlf. 2121 4306
bibh@km.dk

KIRKEVÆRGER
Se hjemmesiden for  
konstitueringen 

FORMÆND
Se hjemmesiden for  
konstitueringen
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DAG KIRKEÅRET TID OG STED

D
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Søndag d. 1. 1. s. i advent 10.30 Roslev TFN 19.00 Durup CKB
Søndag d. 8. 2. s. i advent 10.30 Harre CKB 19.00 Nautrup CKB

De 9 læsninger 
Onsdag d. 11. De 9 læsninger 19.00 Rybjerg TFN og CKB med konfirmander
Søndag d. 15. 3. s. i advent 10.30 Rybjerg CKB
Søndag d. 22. 4. s. i advent   9.00 Roslev TFN 10.30 Durup TFN
Tirsdag d. 24. Juleaften 10.00 Harre TFN 

11.30 Hjerk TFN 
13.00 Roslev TFN 
13.00 Tøndering CKB

14.15 Durup CKB 
14.30 RybjergTFN 
15.30 Nautrup CKB 
16.00 Roslev TFN

Onsdag d. 25. Juledag 10.30 Durup CKB 10.30 Roslev TFN
Torsdag d. 26. 2. juledag 10.30 Hjerk TFN
Søndag d. 29. Julesøndag 10.30 Durup TFN
Tirsdag d. 31. Nytårsaftens dag 15.00 Roslev TFN

JA
N

U
A

R

Onsdag d. 1. Nytårsdag 16.00 Durup CKB
Torsdag d. 2. Aftengudstjeneste 19.00 Durup CKB med kaffe i Kirkehuset
Søndag d. 5. Helligtrekonger 10.30 Roslev CKB
Søndag d. 12. 1. s. e. H3K   9.00 Rybjerg TFN 10.30 Hjerk TFN
Tirsdag d. 14. Markus-gudstjeneste 19.00 Durup CKB
Søndag d. 19. 2. s. e. H3K   9.00 Roslev CKB 10.30 Durup CKB
Søndag d. 26. 3. s. e. H3K   9.00 Durup TFN 10.30 Harre TFN

FE
B
R
U

A
R

Søndag d. 2. 4. s. e. H3K
Kyndelmisse

  9.00 Durup CKB 19 Rybjerg CKB

Torsdag d. 6. Jagtgudstjeneste 17.30 Nautrup TFN
Søndag d. 9. Sidste s. e. H3K   9.00 Harre TFN 10.30 Roslev TFN
Søndag d. 16. Septuagesima   9.00 Durup CKB 10.30 Roslev CKB
Søndag d. 23. Seksagesima   9.00 Rybjerg TFN 10.30 Durup TFN

TFN: Thomas Frydendal Nielsen · CKB: Christian Kjær Bjerre 

GUDST JENESTER


